記入例

令和８年度校区青少年健全育成推進協議会役員届出書

令和８年３月△△日

豊川市青少年育成市民会議会長 殿

                   ○○小学校区青少年健全育成推進協議会

                   会 長  豊  川  一  郎

 このことについて、下記のとおり校区青少年健全育成推進協議会役員が交替します。

記

区    分 旧 新

会  長

ふりがな とよかわ いちろう あいち  たろう

氏  名 豊  川  一  郎 愛  知  太  郎

生年月日

Ｓ・Ｈ ２５・ １ ・ １

住  所 豊川市   ○○町△△番地

電話番号 ※※※－※※※※－※※※※

FAX番号 ※※※※－※※－※※※※

あ て 職 等  連   区   長

少年指導

委員長

ふりがな すわ じろう あかさか  しろう

氏  名 諏  訪  次  郎 赤  坂  四  郎

生年月日

Ｓ・Ｈ ３０・ １ ・ １

住  所 豊川市   ○○町△△番地

電話番号 ★★★－★★★★－★★★★

FAX番号 ★★★★－★★－★★★★

あ て 職 等  民 生・児 童 委 員

交替後、少年指導委

員として続けますか

続ける

（又は、続けない※）

※ 続けられない場合は、「少年愛護センター少年指導委員辞職報告書」にもお名前のご記入をお

願いします。

押印は不要です。 ３月中の日付を

ご記入ください。